Uniwersytecki Szpital Dzieciecy
w Krakowie

xS

Trgnn efairowy” Sad vejosony din Krakowa Bridnsrosois
AT Wiystaiz) Gospedarcry. FRE SUDGGIYIND
NP ETRIEREIEE REGON: 353075888
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

wi. Winlieka 265, 30663 Byakaw
Fob. gentrals. 1327 68RQA-21, Fakis 113 2383081
o Brpital ddmngia gl

Dotyczy: EZP-271-2-25/2018

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe odczynnikéw do
oznaczania parametréw krytycznych wraz z dzierzawa analizatora, prowadzonym w trybie przetargu niecgraniczonego
o wartoéci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego
pytania dotyczace fresci specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia.

Trest zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1

Dotyczy Zatacznika nr 1A do SIWZ — Istotne Postanowienia Umowy {dzierzawa) oraz Zatgcznika nr 2 do SIWZ - Formularz
Oferty. Prosimy o ujednalicenie terminu usuniecia wad okreslonego w pkt. 16 Formularza Oferty do max. 48 godzi, zgodnie z
zapisami § 4 pkt. £ Istofnych Postanowien Umowy. .

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana zmiang..

Pytanie 2

Zwracamy sie z uprzejmg proshg o cdsigpienie od wymogu podania numeru seryjnege w formularzu ofertowym, dla
oferowanego fabrycznie nowegoe analizatora koagulologicznego. Numer seryjny dostepny jest dopiero po zaméwieniu aparatu
u producenta, co jest moZliwe dopiero w momencie uzyskania pozytywnego dla Wykonawcy wyniku postepowania.
OdpowiedZ: Zamawiajacy odstepuje od wymogu podania numeru seryjnego.

Pytanie 3

Dotyczy Zalacznika nr 1A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy (dzierzawa) §4 pkt. 1. Prosimy o odstapienie od wymogu
wykonywania dwoch przegladow serwisowych w ciggu roku i dopuszezenie wykonania jednego przegladu rocznie zgodnie z

wymaganiami producenta.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zaproponowang przez Wykonawce.

W zwigzku z koniecznoscig uwzglednienia w tresci ofert zmian wprowadzonych w wyniku udzietonych wyjasnient, Zamawiajacy
stosownie do dyspozycji przepisu art. 38 ust. 4 ustawy, modyfikuje siwz w nastepujacym zakresie:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ — Formularz Oferty:

Postanowienie pkt. 16 otrzymuje brzmienie:
.16, Termin usunigcia wad nie przekroczy.........godzin (max.48 godzin) od zgloszenia.”

Postanowienie pkt. 6 otrzymuje brzmienie:
#0. Cswiadczam, ze oddajemy w dzieriawe ha okres 36 miesiecy: aparal .................. O Wartosci. ......coovvovvieenn. zt

brutto, rok produkcfi...........cooe. ’
W Zatgczniku nr 1A — Istoine Postanowienia Umowy:

Postanowienie §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie;

JWYDZIERZAWIAJACY zobowigzuje sie do wykonywania na swoj koszt okresowych przegladéw serwisowych zgodnie z
wymaganiami technicznymi producenta wydzierzawionsgo urzadzenia oraz dokonywania bezpfatnych napraw, wymiany
podzespoféw | czesci zamiennych do urzadzenia (pokrywa kosziy robacizny i Koszly czedci zamiennych) wynikajacych z
normainego zuzycia.”
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